第３０号様式
市民税・府民税

軽自動車税(種別割)

固定資産税・都市計画税

令和 年 月 日
　河内長野市長　あて

□河内長野市

－ － ）

□全ての税目

□市民税・府民税

□軽自動車税(種別割)　(送付先申請)

□固定資産税・都市計画税

□河内長野市

年 月 日

（ － － ）

上記、納税義務者の納税管理人（　設定　・　変更　・　廃止　）の件、承諾しました。

□　現在の方法を継続する　（口座振替の場合は、現在の口座を引き継ぐ）

□　支払方法を変更する　（口座の変更を含む　※お手続きが必要ですので、税務課へご連絡ください）

　※指定がない場合は現在の方法を継続します

〇申告にあたっての添付書類

※納税義務者、納税管理人の本人確認書類を提示、又はその写しを添付してください。

□固定資産税係 ⇒ □市民税係 ⇒ □税制係 ⇒ □債権管理係
※送付先

受付 備考

支
払
方
法

今
後
の

処
理
欄

(

市
記
入
欄

)

納税義務者番号 固定納税義務者番号

本人確認
・免　・納通　・マ
・保　･パ
・（　　　　　　　　　　　　　）

確
認

入
力

確
認

入
力

納管人番号 固定納管人番号

入
力

入
力

確
認

確
認

納
税
管
理
人

住所

生年月日

T ・　S
H ・　R

ふりがな 電話番号

氏名

　下記のとおり、納税管理人を（　設定　・　変更　・　廃止　）しましたので申告します。

変
更
税
目

　※ただし、固定資産の所有者の名義が現時点と変わった場合は、再度納税管理人の申告が必要ですので税務課へご連絡ください

理
由

□海外転出
□その他

納税管理人（ 設定 ・ 変更 ・ 廃止 ）申告書
兼納税通知書等送付先申請書

（
納
税
義
務
者

）

申

告

者

住所

電話番号

（

ふりがな 個人番号又は法人番号

氏名
(名称)